
Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Plavalna zveza Slovenije 17.3.2018 18:07 - Stran 1

Odprto zimsko veteransko prvenstvo Slovenije 2018
Ljubljana, 17.3.2018

15. disciplina/event M/M, 800m Prosto/Free Odprto
17.3.2018 - 14:20
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

B

1. PRETNAR Anže 1988 Plavalni Klub Gorenjska Banka 10:17.80 527
100m: 1:10.47 1:10.47 300m: 3:46.24 1:18.76 500m: 6:24.56 1:18.78 700m: 9:02.87 1:19.09
200m: 2:27.48 1:17.01 400m: 5:05.78 1:19.54 600m: 7:43.78 1:19.22 800m: 10:17.80 1:14.93

2. FLUHER Boris 1985 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 11:22.63 390
100m: 1:20.79 1:20.79 300m: 4:13.52 1:26.50 500m: 7:07.19 1:27.35 700m: 10:01.36 1:26.41
200m: 2:47.02 1:26.23 400m: 5:39.84 1:26.32 600m: 8:34.95 1:27.76 800m: 11:22.63 1:21.27

3. BOROVINŠEK Janez 1985 Triatlon Klub 3km Maribor 13:24.08 239
100m: 1:34.54 1:34.54 300m: 4:55.21 1:40.66 500m: 8:19.47 1:41.94 700m: 11:44.17 1:42.63
200m: 3:14.55 1:40.01 400m: 6:37.53 1:42.32 600m: 10:01.54 1:42.07 800m: 13:24.08 1:39.91

C

1. POVŠIČ Robert 1981 Šd 3šport 10:30.84 538
100m: 1:10.51 1:10.51 300m: 3:46.52 1:18.78 500m: 6:27.43 1:20.36 700m: 9:10.99 1:21.78
200m: 2:27.74 1:17.23 400m: 5:07.07 1:20.55 600m: 7:49.21 1:21.78 800m: 10:30.84 1:19.85

D

1. PRIBAC Andrej 1975 Šd 3šport 9:38.29 692
100m: 1:07.83 1:07.83 300m: 3:35.15 1:13.37 500m: 6:01.62 1:12.96 700m: 8:27.70 1:13.13
200m: 2:21.78 1:13.95 400m: 4:48.66 1:13.51 600m: 7:14.57 1:12.95 800m: 9:38.29 1:10.59

2. PRIBAC Aljoša 1975 Šd 3šport 9:42.83 676
100m: 1:08.47 1:08.47 300m: 3:36.06 1:13.92 500m: 6:03.29 1:13.73 700m: 8:31.97 1:14.71
200m: 2:22.14 1:13.67 400m: 4:49.56 1:13.50 600m: 7:17.26 1:13.97 800m: 9:42.83 1:10.86

3. HARNOLD Peter 1978 Šd 3šport 11:00.07 465
100m: 1:17.50 1:17.50 300m: 4:03.10 1:22.95 500m: 6:50.98 1:24.17 700m: 9:37.66 1:22.79
200m: 2:40.15 1:22.65 400m: 5:26.81 1:23.71 600m: 8:14.87 1:23.89 800m: 11:00.07 1:22.41

4. MIHOVEC Boris 1974 Športno Društvo Riba Ljubljana 12:10.12 344
100m: 1:15.89 1:15.89 300m: 4:16.55 1:32.11 500m: 7:23.51 1:33.72 700m: 10:34.48 1:35.87
200m: 2:44.44 1:28.55 400m: 5:49.79 1:33.24 600m: 8:58.61 1:35.10 800m: 12:10.12 1:35.64

E

1. STANIČIĆ Siniša 1969 Kdp Berislav Gauš 9:45.42 700
100m: 1:10.46 1:10.46 300m: 3:36.59 1:14.05 500m: 6:03.80 1:14.30 700m: 8:33.31 1:14.95
200m: 2:22.54 1:12.08 400m: 4:49.50 1:12.91 600m: 7:18.36 1:14.56 800m: 9:45.42 1:12.11

2. SABA Enrico 1971 R.N.Adria Monfalcone 9:52.34 675
100m: 1:09.74 1:09.74 300m: 3:38.41 1:14.32 500m: 6:08.37 1:15.51 700m: 8:39.90 1:15.72
200m: 2:24.09 1:14.35 400m: 4:52.86 1:14.45 600m: 7:24.18 1:15.81 800m: 9:52.34 1:12.44

3. SMRDELJ Mato 1973 Plivački Klub Posejdon 11:22.42 442
100m: 1:18.76 1:18.76 300m: 4:11.33 1:26.66 500m: 7:06.54 1:27.87 700m: 10:01.24 1:26.37
200m: 2:44.67 1:25.91 400m: 5:38.67 1:27.34 600m: 8:34.87 1:28.33 800m: 11:22.42 1:21.18

4. OKLJEŠA Igor 1972 3k Šport 12:33.38 328
100m: 1:28.93 1:28.93 300m: 4:36.51 1:34.43 500m: 7:49.05 1:36.70 700m: 11:01.11 1:35.80
200m: 3:02.08 1:33.15 400m: 6:12.35 1:35.84 600m: 9:25.31 1:36.26 800m: 12:33.38 1:32.27
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15. disciplina/event, M/M, 800m Prosto/Free

F

1. NOVINEC Janez 1968 Veterani Novo Mesto 12:56.80 331
100m: 1:20.83 1:20.83 300m: 4:29.94 1:36.57 500m: 7:49.59 1:41.81 700m: 11:14.12 1:45.93
200m: 2:53.37 1:32.54 400m: 6:07.78 1:37.84 600m: 9:28.19 1:38.60 800m: 12:56.80 1:42.68

G

1. CLEMENZ Marko 1959 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 12:24.44 494
100m: 1:26.19 1:26.19 300m: 4:32.59 1:34.23 500m: 7:45.89 1:38.10 700m: 10:54.10 1:27.51
200m: 2:58.36 1:32.17 400m: 6:07.79 1:35.20 600m: 9:26.59 1:40.70 800m: 12:24.44 1:30.34

2. RAK Bojan 1959 3k Šport 12:33.86 476
100m: 1:26.76 1:26.76 300m: 4:36.89 1:35.78 500m: 7:49.96 1:36.06 700m: 11:01.77 1:35.62
200m: 3:01.11 1:34.35 400m: 6:13.90 1:37.01 600m: 9:26.15 1:36.19 800m: 12:33.86 1:32.09

3. SLAPAR Robert 1961 Športno Drustvo Sinji Galeb Ka 14:06.61 336
100m: 1:29.93 1:29.93 300m: 5:03.06 1:47.08 500m: 8:41.20 1:49.22 700m: 12:21.22 1:51.07
200m: 3:15.98 1:46.05 400m: 6:51.98 1:48.92 600m: 10:30.15 1:48.95 800m: 14:06.61 1:45.39

4. BOROVINŠEK Branko 1959 Triatlon Klub 3km Maribor 16:44.36 201
100m: 1:46.52 1:46.52 300m: 5:59.85 2:08.36 500m: 10:22.37 2:11.47 700m: 14:40.69 2:08.53
200m: 3:51.49 2:04.97 400m: 8:10.90 2:11.05 600m: 12:32.16 2:09.79 800m: 16:44.36 2:03.67

H

1. BOROVINŠEK Mladen 1957 Triatlon Klub 3km Maribor 15:06.28 323
100m: 1:41.13 1:41.13 300m: 5:29.26 1:53.91 500m: 9:19.78 1:54.38 700m: 13:12.68 1:56.52
200m: 3:35.35 1:54.22 400m: 7:25.40 1:56.14 600m: 11:16.16 1:56.38 800m: 15:06.28 1:53.60

2. KOPAČ Marko 1956 Veterani 17:33.18 206
100m: 1:55.12 1:55.12 300m: 6:18.10 2:12.84 500m: 10:50.95 2:16.38 700m: 15:23.10 2:16.34
200m: 4:05.26 2:10.14 400m: 8:34.57 2:16.47 600m: 13:06.76 2:15.81 800m: 17:33.18 2:10.08

I

1. KABAJ Milan 1949 Triatlon Klub 3km Maribor 17:29.28 220
100m: 1:51.71 1:51.71 300m: 6:23.54 2:15.89 500m: 10:55.61 2:13.20 700m: 15:19.63 2:10.86
200m: 4:07.65 2:15.94 400m: 8:42.41 2:18.87 600m: 13:08.77 2:13.16 800m: 17:29.28 2:09.65

J

1. TANKO Jože 1946 Pk Neptun Celje 15:36.44 396
100m: 1:52.71 1:52.71 300m: 5:46.25 1:55.88 500m: 9:40.23 1:57.76 700m: 13:38.05 1:58.65
200m: 3:50.37 1:57.66 400m: 7:42.47 1:56.22 600m: 11:39.40 1:59.17 800m: 15:36.44 1:58.39

Odprto

1. STANIČIĆ Siniša 1969 Kdp Berislav Gauš 9:45.42 700
100m: 1:10.46 1:10.46 300m: 3:36.59 1:14.05 500m: 6:03.80 1:14.30 700m: 8:33.31 1:14.95
200m: 2:22.54 1:12.08 400m: 4:49.50 1:12.91 600m: 7:18.36 1:14.56 800m: 9:45.42 1:12.11

2. PRIBAC Andrej 1975 Šd 3šport 9:38.29 692
100m: 1:07.83 1:07.83 300m: 3:35.15 1:13.37 500m: 6:01.62 1:12.96 700m: 8:27.70 1:13.13
200m: 2:21.78 1:13.95 400m: 4:48.66 1:13.51 600m: 7:14.57 1:12.95 800m: 9:38.29 1:10.59

3. PRIBAC Aljoša 1975 Šd 3šport 9:42.83 676
100m: 1:08.47 1:08.47 300m: 3:36.06 1:13.92 500m: 6:03.29 1:13.73 700m: 8:31.97 1:14.71
200m: 2:22.14 1:13.67 400m: 4:49.56 1:13.50 600m: 7:17.26 1:13.97 800m: 9:42.83 1:10.86
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4. SABA Enrico 1971 R.N.Adria Monfalcone 9:52.34 675
100m: 1:09.74 1:09.74 300m: 3:38.41 1:14.32 500m: 6:08.37 1:15.51 700m: 8:39.90 1:15.72
200m: 2:24.09 1:14.35 400m: 4:52.86 1:14.45 600m: 7:24.18 1:15.81 800m: 9:52.34 1:12.44

5. POVŠIČ Robert 1981 Šd 3šport 10:30.84 538
100m: 1:10.51 1:10.51 300m: 3:46.52 1:18.78 500m: 6:27.43 1:20.36 700m: 9:10.99 1:21.78
200m: 2:27.74 1:17.23 400m: 5:07.07 1:20.55 600m: 7:49.21 1:21.78 800m: 10:30.84 1:19.85

6. PRETNAR Anže 1988 Plavalni Klub Gorenjska Banka 10:17.80 527
100m: 1:10.47 1:10.47 300m: 3:46.24 1:18.76 500m: 6:24.56 1:18.78 700m: 9:02.87 1:19.09
200m: 2:27.48 1:17.01 400m: 5:05.78 1:19.54 600m: 7:43.78 1:19.22 800m: 10:17.80 1:14.93

7. CLEMENZ Marko 1959 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 12:24.44 494
100m: 1:26.19 1:26.19 300m: 4:32.59 1:34.23 500m: 7:45.89 1:38.10 700m: 10:54.10 1:27.51
200m: 2:58.36 1:32.17 400m: 6:07.79 1:35.20 600m: 9:26.59 1:40.70 800m: 12:24.44 1:30.34

8. RAK Bojan 1959 3k Šport 12:33.86 476
100m: 1:26.76 1:26.76 300m: 4:36.89 1:35.78 500m: 7:49.96 1:36.06 700m: 11:01.77 1:35.62
200m: 3:01.11 1:34.35 400m: 6:13.90 1:37.01 600m: 9:26.15 1:36.19 800m: 12:33.86 1:32.09

9. HARNOLD Peter 1978 Šd 3šport 11:00.07 465
100m: 1:17.50 1:17.50 300m: 4:03.10 1:22.95 500m: 6:50.98 1:24.17 700m: 9:37.66 1:22.79
200m: 2:40.15 1:22.65 400m: 5:26.81 1:23.71 600m: 8:14.87 1:23.89 800m: 11:00.07 1:22.41

10. SMRDELJ Mato 1973 Plivački Klub Posejdon 11:22.42 442
100m: 1:18.76 1:18.76 300m: 4:11.33 1:26.66 500m: 7:06.54 1:27.87 700m: 10:01.24 1:26.37
200m: 2:44.67 1:25.91 400m: 5:38.67 1:27.34 600m: 8:34.87 1:28.33 800m: 11:22.42 1:21.18

11. TANKO Jože 1946 Pk Neptun Celje 15:36.44 396
100m: 1:52.71 1:52.71 300m: 5:46.25 1:55.88 500m: 9:40.23 1:57.76 700m: 13:38.05 1:58.65
200m: 3:50.37 1:57.66 400m: 7:42.47 1:56.22 600m: 11:39.40 1:59.17 800m: 15:36.44 1:58.39

12. FLUHER Boris 1985 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 11:22.63 390
100m: 1:20.79 1:20.79 300m: 4:13.52 1:26.50 500m: 7:07.19 1:27.35 700m: 10:01.36 1:26.41
200m: 2:47.02 1:26.23 400m: 5:39.84 1:26.32 600m: 8:34.95 1:27.76 800m: 11:22.63 1:21.27

13. MIHOVEC Boris 1974 Športno Društvo Riba Ljubljana 12:10.12 344
100m: 1:15.89 1:15.89 300m: 4:16.55 1:32.11 500m: 7:23.51 1:33.72 700m: 10:34.48 1:35.87
200m: 2:44.44 1:28.55 400m: 5:49.79 1:33.24 600m: 8:58.61 1:35.10 800m: 12:10.12 1:35.64

14. SLAPAR Robert 1961 Športno Drustvo Sinji Galeb Ka 14:06.61 336
100m: 1:29.93 1:29.93 300m: 5:03.06 1:47.08 500m: 8:41.20 1:49.22 700m: 12:21.22 1:51.07
200m: 3:15.98 1:46.05 400m: 6:51.98 1:48.92 600m: 10:30.15 1:48.95 800m: 14:06.61 1:45.39

15. NOVINEC Janez 1968 Veterani Novo Mesto 12:56.80 331
100m: 1:20.83 1:20.83 300m: 4:29.94 1:36.57 500m: 7:49.59 1:41.81 700m: 11:14.12 1:45.93
200m: 2:53.37 1:32.54 400m: 6:07.78 1:37.84 600m: 9:28.19 1:38.60 800m: 12:56.80 1:42.68

16. OKLJEŠA Igor 1972 3k Šport 12:33.38 328
100m: 1:28.93 1:28.93 300m: 4:36.51 1:34.43 500m: 7:49.05 1:36.70 700m: 11:01.11 1:35.80
200m: 3:02.08 1:33.15 400m: 6:12.35 1:35.84 600m: 9:25.31 1:36.26 800m: 12:33.38 1:32.27

17. BOROVINŠEK Mladen 1957 Triatlon Klub 3km Maribor 15:06.28 323
100m: 1:41.13 1:41.13 300m: 5:29.26 1:53.91 500m: 9:19.78 1:54.38 700m: 13:12.68 1:56.52
200m: 3:35.35 1:54.22 400m: 7:25.40 1:56.14 600m: 11:16.16 1:56.38 800m: 15:06.28 1:53.60

18. BOROVINŠEK Janez 1985 Triatlon Klub 3km Maribor 13:24.08 239
100m: 1:34.54 1:34.54 300m: 4:55.21 1:40.66 500m: 8:19.47 1:41.94 700m: 11:44.17 1:42.63
200m: 3:14.55 1:40.01 400m: 6:37.53 1:42.32 600m: 10:01.54 1:42.07 800m: 13:24.08 1:39.91

19. KABAJ Milan 1949 Triatlon Klub 3km Maribor 17:29.28 220
100m: 1:51.71 1:51.71 300m: 6:23.54 2:15.89 500m: 10:55.61 2:13.20 700m: 15:19.63 2:10.86
200m: 4:07.65 2:15.94 400m: 8:42.41 2:18.87 600m: 13:08.77 2:13.16 800m: 17:29.28 2:09.65
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20. KOPAČ Marko 1956 Veterani 17:33.18 206
100m: 1:55.12 1:55.12 300m: 6:18.10 2:12.84 500m: 10:50.95 2:16.38 700m: 15:23.10 2:16.34
200m: 4:05.26 2:10.14 400m: 8:34.57 2:16.47 600m: 13:06.76 2:15.81 800m: 17:33.18 2:10.08

21. BOROVINŠEK Branko 1959 Triatlon Klub 3km Maribor 16:44.36 201
100m: 1:46.52 1:46.52 300m: 5:59.85 2:08.36 500m: 10:22.37 2:11.47 700m: 14:40.69 2:08.53
200m: 3:51.49 2:04.97 400m: 8:10.90 2:11.05 600m: 12:32.16 2:09.79 800m: 16:44.36 2:03.67


